
L202 Erndtebrück − Birkelbach − Röspe
Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Erndtebrück ZOB
Erndtebrück Mitte
Erndtebrück Oststraße
Erndtebrück Abzw. Schameder
Womelsdorf
Birkelbach Dreschhalle
Birkelbach Bahnhof L 720
Birkelbach Am Böhl
Röspe Siedlung

S
TB

11:35
11:36
11:37
11:38
11:41
11:42
11:43
11:44
11:47

S

12:47
12:48
12:49
12:50
12:53
12:54
12:55
12:56
12:59

S nur an Schultagen (NRW) TB TaxiBus fährt nur nach 45 minütiger Voranmeldung, die von 8-20 Uhr sowie für Fahrten am selben Abend bis
22 Uhr unter www.MeinTaxiBus.de oder 08003 504045 (kostenlos aus allen deutschen Netzen) möglich ist.

Gültig ab 05.01.2024



L202 Röspe − Birkelbach − Erndtebrück
Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Röspe Siedlung
Birkelbach Am Böhl
Birkelbach Bahnhof L 720
Birkelbach Dreschhalle
Womelsdorf
Erndtebrück Abzw. Schameder
Erndtebrück Oststraße
Erndtebrück Mitte
Erndtebrück ZOB

S
K

06:45
06:48
06:49
06:50
06:51
06:53
06:54
06:55
06:56

S nur an Schultagen (NRW) K Kleinbus (eingeschränktes Platzangebot)

Gültig ab 05.01.2024
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